(UGT) Sidogiri. Kemudian tempat kedua bertempatan di Jember sehingga

hal itu sampai sekarang terus berlanjut. BMT- UGT Sidogiri elah membuka

cabang sebanyak 176 unit layanan BMT dan 1 unit layanan transfer.
80

Koperasi Usaha Gabungan Terpadu disingkat dengan UGT Sidogiri

sejak pada taggal 9 rabiul awal 1421 H atau 6 juni 2000 M di Surabaya ,

kemudian mendapatkan badan hukum koperasi dari kanwil dinas koperasi

PK dan M Propinsi Jawa Timur dengan surat keputusan Nomor:

09/BH/KWK.

Koperasi ini adalah anggota terbesar di wilayah Propinsi Jawa

Timur dan berdiri sejak bulan Juli 2000 dengan nomor badan hukum:

09/BH/KWK. 13/IVV/2000 dan memulai oprasinya sejak 5 Rabi‟ul Awal

1420 H atau 8 Juni 2000 di Surabaya. Setelah itu pada bulan September

Tahun 2000. Sedangkan membuka cabang yang ke duabertempatan di kota

Jember. Koperrasi ini menetapkan simpanan pokok anggota sebesar Rp.

1.000.000,-, koperasi ini akan membuka Unit Pengelola Kegiatan (UPK)